
２０２４年 ４月 吉日 

正会員・賛助会員  各位 

 

                                                                     神奈川支部    

                                                              支部長  金子眞紀子 

 

 

第８回フットサル大会開催のお知らせ 

 

 

時下  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より神奈川支部の事業運営には、格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。  

この度、コロナ休会しておりました恒例のフットサル大会を開催致します。 

会員の皆様、ご家族の皆様のほか一般の方々も大歓迎：お誘いあわせの上、是非ご参加くだるよ

うご案内申し上げます。 

別紙申込用紙にて協会事務局迄 FAXにてお申込み下さい。 

申込書は神奈川支部ホームページのお知らせからもダウンロードできます。 

 

日  時 ：２０２４年６月２３日（日）受付９時３０分より（16時 30分頃迄）雨天決行 

場  所 ： 横浜市金沢産業振興センター 体育館  （前回と同じ） 

          横浜市金沢区福浦１－５－２     ☎０４５－７８２－９７００ 

    参加費 ： 会員（家族も含む）・一般 （１名１０００円、お弁当・飲み物・保険付き）   

（小学生以下無料）   但し、お弁当のみご希望の方も 1000円になります 

    締切日 ： ２０２４年５月３１日（金）   （先着順１5０名まで） 

 

＜注意事項＞ 

① 体育館での開催になりますので、室内用スポーツシューズをご使用ください。 

② 有料駐車場の収容台数が８０台ございますが、公共交通機関または乗合せ等での 

ご参加をお願い致します。 

③ お弁当の空き箱は担当者の指示に従って、処分して頂くようお願い申し上げます。 

④ 各社様からの賞品のご提供をよろしくお願いいたします。 

 

 

問合せ先：神奈川支部事務局 

☎０４５－４４０－１１１６ 

 



会 社 名

ゴ ム 印

TEL,FAX

担 当 者 名

参　加　者　氏　名 フリガナ 年　齢 男 女 プレー   観戦　 1,000円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

小　　　計

合計　　 　　名 \

第8回　フットサル大会　申込書

参加                ・         不参加

（一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部行

　　　　　　　　　様　　携帯　　　　　－　　　　　　－

    　　 　※  ゲームに参加の方プレーに✔　観戦の方も  お弁当を希望される方も各欄に✔印

参加費飲食を含む2024年６月23日（日）

         ＜受付いたしました！＞

 　　　　 ※  年齢・性別は、大会ルールや障害保険に必要な為ご記入をお願い致します。

　　　参加費    5/31（金）までに お振込 お願いいたします 。

        ＊振込後はご返金できませんので貴社内にてご調整下さい。   

　　　振込先　神奈川銀行　横浜西口支店　普通　4225065

　      シヤ）ニホンケンセツキカイレンタルキヨウカイ

協会事務局　　　　　　　　㊞

ＦＡＸ：０４５－４４０－１１１７


	第８回フットサル大会のお知らせ・申込書　
	第８回フットサル大会のお知らせ

	第8回フットサル大会申込書  調整
	Sheet1




